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Tågföretagen, Söderberg & Partners och Railway 
Metrics and Dynamics genomför koncept för sänkta 
försäkringskostnader  
 

I dagarna blev det klart att Tågföretagen och Söderberg & Partners kommer att 

genomföra ett helt koncept i samarbete med Railway Metrics and Dynamics (RMD), 

där bolagets produkter blir en central del i arbetet med att minska 

försäkringskostnader och erbjuda tågoperatörer lägre riskkostnader och premier. 
 

Bransch- och arbetsgivarorganisationen Tågföretagen, där RMD är associerad medlem, har i dag ett 

erbjudande för försäkringar till landets operatörer i samarbete med Söderberg & Partners som 

försäkringsrådgivare. De arbetar utifrån ett Risk Management Program som nu ska vidareutvecklas 

gemensamt tillsammans med Tågföretagen och RMD. 
 

Sänkta kostnader genom skadeförebyggande system 

Konceptet inkluderar en risktabell där operatörer kan sänka sin riskkostnad och försäkringspremie genom 

att installera skadeförebyggande tekniska system i sina fordon. Exempel på sådant system är 

precisionspositionering med RMD:s PMU-C som är utvecklad med precision-GPS och möjliggör 

direktkoppling till SOS Alarm i enlighet med Trafikverkets krav från en tidigare vunnen upphandling. Ett 

annat exempel är företagets backkamera, som ger föraren full sikt bakåt och minskar risken för incidenter 

vid rangering, växling och andra manövrar. 
 

Målet är sänkta direkta och indirekta kostnader samt att öka effektiviteten i järnvägssystemet och 

minimera oförsäkrade risker. 
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jan Lindqvist, VD 

Telefon: +46 (0)70-587 76 26 

E-mail: jan.lindqvist@railwaymetrics.com 
 

Om Railway Metrics and Dynamics Sweden AB (publ) 

RMD är ett svenskt IT-bolag som utvecklar och säljer en systemplattform för analys och övervakning av 

transport och infrastruktur i realtid. Plattformen består av ett moln- och realtidsbaserat system med 

patenterad teknik, baserad på avancerade algoritmer och artificiell intelligens, för förvaltning av tillgångar 

(så kallad ’asset management’). Inledningsvis har Bolaget valt att fokusera på järnvägsindustrin, såsom 

lok, tågvagnar, räls och annan järnvägsinfrastruktur, men RMD:s system kan med fördel användas inom 
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övriga transport- och infrastrukturmarknader, inklusive byggmarknaden samt humanmarknaden. För 

järnvägsindustrins aktörer gör Bolagets system det möjligt att bedriva transport med ökad effektivitet, 

säkerhet, punktlighet och lönsamhet. RMD:s aktier handlas på NGM Nordic SME. 

 


